
 

 

 
 

 

 

Prot. N°1999 -IV.5 del  04/09/2020 

Ai componenti della Commissione 

Dirigente Scolastico dott. Michele Di Martino 
Prof.ssa Bottigliero Silvana 

 Prof.ssa Molinaro Alessandra 

Sede         

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

Oggetto: Nomina commissione valutazione istanze per la figura di Esperto ESTERNO  

 

Fondi strutturali europei – Programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico Prot. 4396 del 09/03/2018 “Competenze di base – 2° edizione” 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2 

Codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-186 

CUP: C28H18000460007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA                  la Circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

VISTA                  la Circolare del Ministero del Lavoro n. 2/2009; 

           VISTA                 la nota prot. n. 1617-IV.5 del 07/07/2020 di reiterazione  Bando di reclutamento ESPERTO  

                                      ESTERNO di FRANCESE inerente il PON FSE “Le chiavi del successo formativo.  
                                      Competenze, strategie e linguaggi inclusivi” Codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2019- 186;                                            

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute nei termini stabiliti  

                              nel  bando di cui sopra; 

DETERMINA 

 

ART. 1 

La Commissione per la valutazione dei curricula e la redazione della graduatoria della figura professionale di 

Esperto Esterno  è così costituita: 

 

 Dirigente Scolastico dott. Michele Di Martino; 

 Prof.ssa Bottigliero Silvana; 

 Prof.ssa Molinaro Alessandra; 

ART. 2 

La Commissione di Valutazione è convocata per il giorno 08/09/2020 alle ore 11,30 per la valutazione dei 

curricula pervenuti sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso e redigere la rispettiva graduatoria. 

 

ART. 3 

Non è previsto alcun compenso ai componenti della commissione di valutazione dei curricula. 
 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Michele Di Martino 
                                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                               Ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. 39/1993                   

 

 

 

81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15 Aversa (CE) 
Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 
SitoWeb: 
http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it  
E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it CENTRE 

http://www.sgboscotrentoladucenta.edu.it/
mailto:cemm10800g@istruzione.it
mailto:cemm10800g@pec.istruzione.it

